[image: герб%20района]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МАЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.03.2015г.г.  №   11

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от  29.01.2015 г.
№ 03 «Об оплате труда депутатов,
	выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  и муниципальных служащих Маякского сельского поселения в 2015 году»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Совета депутатов Маякского сельского поселения от 29.01.2015 г. № 03 «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Маякского  сельского поселения в 2015 году»  изменения  согласно приложению.
	2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с  1  января 2015 года.

 Глава Маякского
 сельского поселения		             			         Б.Я.Хатынов

Приложение к решению
Совета депутатов
                                                                      Маякского  сельского
поселения № 11 от 31.03.2015.
Приложение 3
к порядку  формирования расходов
бюджета Маякского  сельского
поселения на оплату труда депутатов,
выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих
свои полномочия на постоянной основе, и
муниципальных служащих в 2015 году

[bookmark: _GoBack]Размеры должностных окладов муниципальных служащих  Маякского  сельского поселения на  2015 год*

	Наименование должности
	Размеры должностных окладов муниципальных служащих Каракульского сельского поселения, рублей

	Ш группа

	Специалист I категории
	2 572

	Специалист II категории
	 2 409

	Специалист
	2 335

*Распределение муниципальных образований Каракульского  сельского поселения  по группам в зависимости от численности населения, проживающего на территории муниципального образования:

Ш группа -  от 1,5 тыс. человек до 5 тыс. человек

image1.jpeg
g